
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 lipca 2022 r. 

Poz. 1508 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW
1)

 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia organów Krajowej Administracji Skarbowej do wykonywania zadań Szefa Krajowej 

Administracji Skarbowej w zakresie przyjmowania, obsługi oraz udostępniania innym organom informacji, 

o których mowa w art. 27 ust. 1e ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych 

Na podstawie art. 27 ust. 4c ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1800, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do wykonywania zadań Szefa Krajowej Administracji Skarbowej w zakresie przyjmowania, obsługi oraz udo-

stępniania naczelnikom urzędów skarbowych informacji, o których mowa w art. 27 ust. 1e: 

1) pkt 1 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych, wyznacza się: 

a) naczelnika urzędu skarbowego: 

– właściwego dla spółki nieruchomościowej w sprawach opodatkowania podatkiem dochodowym od osób 

prawnych, w ostatnim dniu jej roku podatkowego, jeżeli spółka nieruchomościowa jest podatnikiem podatku 

dochodowego od osób prawnych, 

– właściwego w sprawach opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych według adresu siedziby spółki 

nieruchomościowej na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, wynikającego z odpowiedniego rejestru albo ze statutu 

lub umowy, jeżeli adres siedziby podmiotu nie został ujawniony w odpowiednim rejestrze, ustalonego na ostatni 

dzień jej roku obrotowego – jeżeli spółka nieruchomościowa nie jest podatnikiem podatku dochodowego, 

b) Naczelnika Trzeciego Mazowieckiego Urzędu Skarbowego w Radomiu – jeżeli spółka nieruchomościowa nie 

ma ustalonego odpowiednio na ostatni dzień jej roku podatkowego albo roku obrotowego adresu siedziby na  

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, wynikającego z odpowiedniego rejestru albo ze statutu lub umowy spółki, 

jeżeli adres siedziby spółki nieruchomościowej nie został ujawniony w odpowiednim rejestrze; 

2) pkt 2 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych, wyznacza się: 

a) naczelnika urzędu skarbowego właściwego w sprawach opodatkowania podatkiem dochodowym od osób praw-

nych według adresu siedziby podatnika będącego wspólnikiem spółki nieruchomościowej ustalonego odpo-

wiednio na ostatni dzień roku podatkowego spółki nieruchomościowej albo jej roku obrotowego, jeżeli podatnik 

ten ma adres siedziby na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

b) Naczelnika Trzeciego Mazowieckiego Urzędu Skarbowego w Radomiu, jeżeli podatnik będący wspólnikiem 

spółki nieruchomościowej nie ma adresu siedziby na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej ustalonego odpo-

wiednio na ostatni dzień roku podatkowego spółki nieruchomościowej albo jej roku obrotowego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Rzeczkowska 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 939). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1927, 2105, 2106, 2269 i 2427 oraz 

z 2022 r. poz. 583, 655, 830, 872, 1079 i 1265. 


